Начальнику отдела по делам ГО и ЧС Администрации города Глазова

Широбокову А.С.

[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас выдать выписку из городского плана эвакуации на организацию эвакуации сотрудников (наименование организации) и членов их семей. Всего подлежит эвакуации ______ человека, из них:
- автомобильным транспортом – _______ человек;
- пешим порядком – _______ человека;
- личным автотранспортом – _______ человек.

Руководитель организации								Подпись